Praga | 24,95 25,01 24,89
Holandja 337,75 338,59 336,91
Nowy-York 8,40 8,42 8,33
aryż _ 29,35 29,42 29,28

Szwajcarja 162,65 163,05 — 162,25
Stokholm — — —

Wiedeń 119,10 119,40 118,80
Włochy 33,90 33,98 33,82

lil. Monety.
Ruble złote = 451
Ruble srebrne 44
Gram złota na d. 8-1V 1926 r. 5.2505 zł.

(M.P. Nr. 72 z dn. 7-IV 1926r.

| IL Listy zastawne.
8% Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr.
8 Państ. Ban. Rol. —

Ill. Akcji.
Akcje Banku Polskiego 48,50—48,10

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2.
Sekretarjat zaś tegoż działu czynny jest Ža pe prócz świąt od 1—2.

TEATR POLSKI (sala „Lutnia“)